
2022 年 12 月 15 日

各 位

アーバンライフ株式会社

神戸市東灘区本山南町八丁目 6番 26 号

TEL：０７８－４５２－０６６８

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記の期間、年末年始休業とさせていただきます。

休業期間中、皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。

記

【年末年始休業期間】

2022 年 12 月 28 日（水）～2023 年 1 月３日（火）

※12月 27 日（火）の営業時間は通常どおり 17：30 までとさせていただきます。

※年始は１月 4日（水）より、以下の所在地にて 9：00 から営業いたします。

所 在 地：〒 530-0001

大阪市北区梅田 3 丁目 3-20 明治安田生命大阪梅田ビル 10階

【電話番号】06-6457-0011（代表）

06-6457-0012（リノベーション事業部）

以 上


